
Tobulas judėjimas



2



3

Sukurta visų patogumui.

Žmonės vertina paprastus sprendimus. Savo kompiuteriuose. 
Taip pat mobiliuosiuose telefonuose. Didžiulis perversmas, 
pakeitęs milijonų žmonių kasdienį gyvenimą,  įvyko sukūrus 
prisilietimui jautrų ekraną, kuris reaguoja į švelnų postūmį 
pirštu. Ne tik virtualus, bet ir realus postūmis labai populiarus. 
Automobiliai gaminami su į šoną nustumiamomis durelėmis, 
namuose įsirengiame nustumiamus stoglangius, slankiojamas 
duris į terasą, nustumiamas kambarių pertvaras.

Tobulas judėjimas. Ir tam yra begalė priežasčių.

Stumdomų durų sistemos dėka savo patogumo yra populia-
riausias sprendimas naujų baldų dizaine. Tą patvirtino ir  
Hettich užsakymu atlikti rinkos (marketingo) tyrimai 2013  
metais. Potencialių baldų pirkėjų buvo klausiama kaip jie  
vertina skirtingus durų atvėrimo variantus, tame tarpe ir 
stumdomas duris.

Paaiškėjo, kad renkantis durų tipą, dauguma įvardijo šiuos 
pagrindinius  faktorius:

· Ergonomika 
· Dizainas 
· Funkcionalumas

Hettich stumdomų durų sistemos gavo aukščiausius  
įverinimus pagal visus kriterijus.



4

1 2 3 4 5 6

... atvertos durys neužima vietos.

... atidarant/uždarant  
    nereikalauja papildomos  
    erdvės.

... lengvai atveriamos.

... lengvai uždaromos.

... puikiai tinka esant ribotos  
   erdvės patalpai.

Stumdomos durys
Atveriamos durys
Atverčiamų durelių mechanizmai

Ergonomika. Taip pirkėjai įverino stumdomų durų ergonomiką.

visiškai sutinkavisiškai nesutinka

Vidutinis apklaustųjų įvertinimas.



5

Stumdomų durų sistemų paranašumai

Stumdomos durys mūsų kasdienę buitį paverčia  
paprastesne ir patogesne. Dauguma pirkėjų įvertino 
stumdomų durų sistemų ergonomiką ir patogumą.  
Ir neatsitiktinai: atidarius spintos duris, jos visai neužima 
papildomos vietos. Tai labai svarbu nedidelėse patalpose. 
Nedidelės pakabinamos spintelės su stumdomosiomis 
durimis taip pat yra pranašesnės: jūs niekada neužsi-
gausite į praviras dureles. Atidarant stumdomas duris 
nereiks žengti atgal, kaip kad atveriant įprastas duris su 
lankstais. Atvertos durys niekada neužtvers jums kelio.

Ergonomika



6

1 2 3 4 5 6

... galimybė naudoti  
   didelius fasadus kaip  
   dizaino elementą.

Stumdomų durų dizainą aukštai įvertino pirkėjai.

visiškai sutinkavisiškai nesutinka

Vidutinis apklaustųjų įvertinimas.

Stumdomos durys
Atveriamos durys
Atverčiamų durelių mechanizmai



7

Kūrybiškumas ir projektavimo galimybės su  
stumdomosiomis durimis   

Stumdomos durys- puikus pasirinkimas projektuojant 
šiuolaikinį ir stilingą interjerą. Didelių gabaritų 
stumdomos durys kuria puristinį dizainą, ypač jei 
uždarytos  durys yra vienoje plokštumoje. Šiuolaikinių 
sistemų dėka galima padaryti nedidelius tarpelius tarp 
durų, kurie, esant didelėms durims, matomi minimaliai. 
Patogus ir tikslus reguliavimas užtikrina nepriekaištingą 
montavimo rezultatą.

Dizainas



8

51

35

23

22

Vartotojai turi konkrečius reikalavimus durų  
funkcionalumui.

Lengvas atidarymas / uždarymas

Tylus / švelnus judėjimas 

Patikimumas

Sklandus važinėjimas

Procentais pagal apklaustųjų skaičių. 
Galimas daugiau nei vienas atsakymas.



9

Kaip turi važinėti geros stumdomos durys

Vertindami stumdomų durų kokybę, pirkėjai atkreipia 
dėmesį į lengvą atidarymą / uždarymą ypač akcentuodami 
komfortišką sklandų ir tylų uždarymą. Sumdomų durų 
teikiamą judėjimo privalumą, sustiprina atidarymui 
reikalinga nedidelė jėga. Taip pat labai svarbus tylus 
uždarymas ir atidarymas. Žinoma iš aukščiausios klasės 
stumdomų durų tikimasi švelnaus ir tylaus važinėjimo.

Funkcionalumas



10

TopLine MTopLine L

SysLine S

SlideLine M

TopLine XL

SlideLine 55 Plus

InLine XL



11

Stumdomos durys tampa baldų dizaino tendencija

Ar pasiruošę naujoms mados tendencijoms? Tuomet  
atverkite duris į stumdomų durų pasaulį. Šiuo atveju  
pastumkite jas į šalį. Ar tai bus miegamojo, svetainės, 
biuro ar virtuvės baldai - Hettich pasiūlys naujoviškų 
stumdomų durų sistemų, kurios idealiai tiks įgyvendinant 
Jūsų idėjas. 

Ar jūs atviri naujovėms? Sveiki atvykę į Hettich.

Tendencijos



12



13

TopLine M

Paprastas stumdomų durų sprendimas

Sistema TopLine M yra lengvai ir  paprastai montuojama.  
Sumontuoti galėtų netgi baldininkas-mėgėjas. Geras 
sprendimas keičiant atveriamas duris į stumdomas: 
nekeičiant spintos konstrukcijos, pritvirtinkite viršutinį 
profilį spintos korpuso viršuje. Apatinis kreipiantysis profilis 
tvirtinamas arba po plintusu, arba priekyje; vidinių stalčių 
montavimui nereikalingos papildomos konstrukcijos.

Techniniai duomenys

· Pakabinamųjų stumdomų 2 durų sistema
· Išorinėms durims
· Medinėms ar plokštės durims
· Durų svoris iki 35 kg
· Durų aukštis iki 2300 mm
· Durų plotis 500 - 1250 mm
· Durų storis 15, 16, 18, 19 mm
· Aukščio reguliavimas +/- 2mm
· Tylaus uždarymo sistema Silent System
· Atitinka standartą EN 15706, lygis1 



14



15

TopLine L

Techniniai duomenys

· Pakabinamųjų stumdomų 2 durų sistema
· Išorinėms durims
· Medinėms, plokštės ar aliuminio rėmelio durims
· Durų svoris iki 50 kg
· Durų aukštis iki 2600 mm
· Durų plotis 700 - 1500 mm
· Durų storis 16, 18, 19, 22, 25, 40 mm
· Aukščio reguliavimas +/- 3mm
·  Reguliuojama tylaus atidarymo ir uždarymo sistema 
Silent System

· Greitas montavimas
· Atitinka standartą EN 15706, lygis3

Protingas pasirinkimas bet kokiam interjerui

Minimalistinis dizainas - maksimalus vietos išnaudojimas: 
TopLine L sukurtas bet kokios konstrukcijos didelėms spin-
toms. Tinkamas pasirinimas vertinantiems funkcionalumą, 
praktiškumą ir durų atidarymo/uždarymo komfortą dėka 
tylaus uždarymo sistemos Silent System. Tie patys siste-
mos elementai tinkami tiek medinėms, plokštės ar aliumi-
nio rėmelio durims. Tai suteikia projektavimo laisvę.



16



17

TopLine XL

Techniniai duomenys

· Dviejose linijose stumdoma durų sistema su ratukais viršuje
· Išorinėms durims
·  Medinėms, plokštės ar aliuminio rėmelio  
durims su stiklo fasadais

· Durų svoris iki 80 kg
· Durų aukštis iki  2600 kg
· Durų plotis 700 - 2000 mm
· Durų storis 16, 18, 19, 22, 25, 40, 50 mm
· Aukščio reguliavimas +/- 2mm, durų dengimo reguliavimas
·  Reguliuojama tylaus atidarymo ir uždarymo sistema 
Silent System, su apsauga nuo durų susidūrimo

· Greitas montavimas
· Atitinka standartą EN 15706, lygis3

Paslėptas mechanizmas. Rieda neįtikėtinai tyliai.

Aukščiausios klasės stumdomų durų furnitūra, išsiskirianti 
daugybe privalumų pradedant paslėptais montavimo  
elementais ir baigiant ypatingai tolygiu ir lengvu 
važinėjimu durų , kurių svoris iki 80 kg. Aukšta kokybė ir 
puikus dizainas. Naujos kartos tylaus atidarymo/uždarymo 
sistema užtikrina tikslų ir švelnų atidarymą/uždarymą tiek 
2, tiek 3 durų sistemoms. Net masyvias spintas galima 
greitai ir paprastai sumontuoti.



18



19

InLine XL

Be rankenėlių? Durys vienoje plokštumoje? Jokių problemų.

Tai pirmoji stumdomų durų sistema, kuriai rankenėlės 
nebūtinos. Maksimali laisvė dizainui. Premium klasės 
sistemos InLine XL durys uždarytoje padėtyje yra vienoje 
plokštumoje, sukurdamos lygaus fasado vaizdą. Tereikia 
lengvai stumtelėti durų kraštą ir durys lengvai atsidaro.  
Jei pageidaujama, rakenėlę galima tvirtinti bet kurioje fasado 
vietoje. Neįtikėtinai tolygus ir lengvas judėjimas. Individualus 
tylaus uždarymo reguliavimas. Atidarytoje padėtyje, durys 
pilnai dengia viena kitą. Idealus dizainas: durys vienoje 
plokštumoje, minimaliai matomi tarpeliai. Dar niekada 
stumdomos durys nebuvo tokios patrauklios.

Techniniai duomenys

· Vienoje plokštumoje montuojamų stumdomų durų     
  sistema
· Uždarytoje padėtyje durys yra vienoje plokštumoje
· Medinėms, plokštės ar aliuminio rėmelio durims
· Durų svoris iki 60 kg
· Durų aukštis iki 2600 mm 
· Durų plotis 750 - 2000 mm
· Durų storis 16, 18, 19, 22, 25 mm
·  Aukščio reguliavimas +/- 2 mm, reguliuojamas 
korpuso dengimas ir durų posvyris

·  Reguliuojama tylaus atidarymo ir uždarymo sistema 
Silent System



2020



21

SlideLine M

Dizainas judesyje

Sistema SlideLine M įgalina įgyvendinti tokias baldų 
konstrukcijų idėjas kaip atvirų ir uždarų lentynų 
kombinavimas balde. Viengubo profilio sistemos 
privalumai atsiskleidžia svetainės, virtuvės ar vonios 
balduose. Vienas profilis naudojamas dviems durims, 
montuojamoms vienos virš kitų. Tylaus uždarymo sistema, 
sumontuota vidinėje durelių pusėje, nematoma iš išorės.

Techniniai duomenys

· Viengubo profilio pastatomų stumdomų durų sistema 
· Išorinėms durims 
· Medinėms, plokštės ar aliuminio rėmelio  
  durims su stiklo fasadais 
· Durų svoris iki 30 kg 
· Durų plotis 450 - 1500 mm
·  Profilis lentynos storiui 15/16 mm, 18/19 mm,  
22 mm, 25 mm, 38 mm

· Aukščio reguliavimas +/- 2 mm  
·  Tylaus uždarymo sistema Silent System su 
aktyvatoriumi montuojama atskirai

· Greitas montavimas, nereikalingi įrankiai



2222



23

SlideLine 55 Plus

Patogi namuose, praktiška biure

Sistema SlideLine 55 Plus užtikrina tylų ir tolygų stum-
domų durų važinėjimą. Judėjimo profilis montuojamas 
apačioje, o kreipiantysis - spintos viršuje. Durys, kurių 
vienos montuojamos kaip vidinės, o kitos - išorinės, kuria 
unikalų dizainą. Tylaus uždarymo sistema Silent System, 
montuojama į duris yra nematoma, bet jaučiama jos puiki 
funkcija.

Techniniai duomenys

· Dviejų profilių pastatomų durų sistema
· Vidinės ir išorinės durys
· Medinėms ar plokštės durims
·  Durų svoris: iki 15 kg su plastikiniu profiliu,  
iki 30 kg su aliuminiu profiliu

· Durų aukštis 700 - 1500 mm
· Durų plotis 400 - 800 mm
· Durų storis 16, 19 mm
· Aukščio reguliavimas +/- 1.5 mm
·  Tylus uždarymas/atidarymas Silent System
· Atitinka standartą EN 15706, lygis 3



2424



25

SysLine S

Švelnus riedėjimas ir vidutinio dydžio durims

SysLine - puiki sistema vidutinio dydžio spintoms. 
Neaukštos ofiso spintos su 3 ar 4 lentynėlėmis pagal 
konstrukciją panašios į svetainės ar virtuvės viršutines 
spinteles. Pakabinamų durų sistema SysLine vilioja tyliu 
ir sklandžiu judėjimu. Tylų uždarymą/atidarymą užtikrina 
sistema Silent System. Tylaus uždarymo sistema yra pilnai 
integruota į profilį. Neužima papildomos vietos spintelėje.

Techniniai duomenys
· Dviejų profilių pakabinamų durų sistema
· Vidinės durys
· Medinėms, plokštės ar aliuminio rėmelio durims
· Durų svoris iki 15 kg
· Durų aukštis 375 - 1500 mm
· Durų plotis 400 - 800 mm
· Durų storis 16, 19 mm
· Korpuso storis nuo 16 mm
· Aukščio reguliavimas +/- 1.5 mm
·  Tylus uždarymas / atidarymas Silent System
· Galima montuoti su apatinėmis  
  kreipiančiosiomis STB 11, STB 12, STB 15 ar STB 35
· Atitinka standartą EN 15706, lygis 3



26

2 Drehtürschrank

26

Bet kokiai pradinei spintos konstrukcijai Hettich gali 
pasiūlyti optimalias stumdomų durų sistemas.

Su į viršų  
atverčiamomis durelėmis

Su atveriamomis 
durelėmis

Atviras korpusas

Korpusas su  
lentynomis

Leškote patogaus ir  
praktiško sprendimo?

Darbar gaminate spinteles 
su atveriamomis ar atver-
čiamomis durelėmis.

Ar svarstėte apie stumdo-
mų durų pranašumus?



27

   

   

Ekspertų nuomonė

Ekspertų nuomonė

Mes kuriame stumdomų durų sistemas ir tai nėra vien tik 
darbas. Tai jau pusšimtį metų trunkanti plėtra, patirtis ir 
visa eilė sėkmingų projektų šioje srityje. Vertinga Hettich  
specialistų patirtis tobulinant lankstus, bėgelius, stalčių  
sistemas bei kitus produktus buvo naudinga taip pat ir 
kuriant stumdomų durų sistemas. Toks bendras technologi-
jų vystymas suteikia daug  pranašumų, leidžiančių sukurti 
unikalių sprendimų jūsų baldams. Šiandien ir ateityje.

50 metų patirties ir  
sėkmingų pardavimų

Visada šalia Naujovės visų tipų baldams

Pasaulinio lygio ekspertas 
furnitūros srityje

Tai priežastis pasirinkti Hettich.



www.hettich.com

Ar
tik

ul
o 

N
r. 

9 
18

2 
83

0
13

07
-0

30
_S

ch
ie

be
nl

ie
be

n_
07

14
_H

FT
/lt


